
     時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

     さて、この度「燦fellows⻘森」の令和3年7⽉1⽇の新規開設にあたりまして

     下記⽇程にて個別入居相談会を開催致します。

     参加ご希望の方は、下記⽇程表へご記入後FAX(017-752-6533)からお申込みください。

     また、HP、お電話でもご予約を承っております。お気軽にお問い合わせください。

    参加者 （氏名・住所・連絡先）
氏 名：

住 所：

連絡先：

開催日：3/3 3/10 3/17 3/24 3/31 4/7 4/14 4/21 4/28

      5/5 5/12 5/19 5/26 ※毎週水曜日開催

  日 時：①09:30〜10:30  ②11:00〜12:00  ③13:00〜14:00 

      ④14:30〜15:30  ⑤16:00〜17:00

第1希望

第2希望

※新型コロナ感染症拡大防止のため、完全予約制とさせていただきます。
ご来場の際には、検温、手指の消毒、マスク着用のご協力お願い致します。

 〒038-0002
         ⻘森市沖館4丁目7番16号
   TEL 017-752-8030

 FAX 017-752-6533
                                      https://sanshukai.jp/sanfellows/

⽉  ⽇    人 

※上記へ希望⽇時、①〜⑤での希望時間、参加人数を第2希望までご記入願
います。相談⽇時、相談会開催場所の詳細につきましては折り返し当方か
らご連絡させて頂きます。
※相談会は毎週水曜⽇に開催致します。また、上記⽇程でご都合のつかな
い方は、ご相談下さい。別途、受付させて頂きます。

　　個別入居相談会開催のご案内（兼FAX申込書）

希望⽇ 時間(番号) 参加人数

⽉  ⽇    人 




